
 1 

 

АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 
 e-mail:         a.k.srbije@gmail.com 

Број: 1032-1/2021 
Датум: 25.09.2021. 

 

 
Скупштина Адвокатске коморе Србије у сазиву 2017 – 2021 (скупштина претходног 
сазива), на Изборној седници која је одржана 25.09.2021., на основу члана члана 67. 
Закона о адвокатури („Службени гласник РС“ 31/2011, 24/2012 – ОУС), члана 15., члана 19. 
став 1, алинеја 4 тачка 1, члана 28. став 2, члана 87. Статута Адвокатске коморе Србије 
(„Службени гласник РС“ 85/2011, 78/2012, 86/2013) донела је  
 

О Д Л У К У 
 
I 

УСВАЈА СЕ извештај Верификационе комисије Адвокатске коморе Србије број 1056/2021 
од 16.09.2021. 

УТВРЂУЈЕ СЕ да Верификациона комисија Адвокатске коморе Србије није имала 
примедбе на изборне поступке који су спроведени у адвокатским коморама у саставу 
Адвокатске коморе Србије. 

УТВРЂУЈЕ СЕ да Скупштину Адвокатске коморе Србије чини 220 представника којима је 
потврђен мандат и да ће се кворум за рад Скупштине утврђивати у односу на број 
представника у скупштини којима је потврђен мандат и то: 

Адвокатска комора 
Број чланова  

на дан 
08.02.2021. 

Број 
представника у 
Скупштини АК 
Србије који се 

бира 

Процентуално 
учешће у 

укупном броју 
представника 

Београда 5085 102 46,363% 
Војводине 2381 48 21,818% 
Ниша 1223 24 10,909% 
Чачка 829 17 7,727% 
Крагујевца 562 11 5,000% 
Шапца 395 8 3,636% 
Пожаревца 281 6 2,727% 
Зајечара 183 4 1,818% 
Косова и Метохије (подаци о 
броју евидентираних адвоката 
у посебном подлистку 
Адвокатске коморе Ниша са 
територије Косова и Метохије 
дати су стањем на дан 
18.06.2001.)  

37* 1*  

УКУПНО 10939 220  
 

II 

ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати представника у Скупштини Адвокатске коморе Србије у 
сазиву 2021 - 2025 у садржини и према листама које су доставиле адвокатске коморе 
Србије у саставу Адвокатске коморе Србије, а који су изабрани на изборним седницама 
тих Комора, и то: 
 

mailto:a.k.srbije@gmail.com


 2 

А) из Адвокатске коморе Београда: 
 
1. ЂОКИЋ С. МИЊИ 
2. БОРОВЧАНИН Б. ВАЊИ 
3. РИСТОВИЋ С. ИВАНИ 
4. КНЕЖЕВИЋ М. РАДЕТУ 
5. БУЛАТОВИЋ М. ДЕЈАНУ 
6. ИВАНИШЕВИЋ Ц, САШИ 
7. ПРОТИЋ Р. НЕВЕНИ 
8. ЧАЈИЋ С. МАТЕЈИ 
9. МРШОВИЋ Д. МИЛОШУ 
10. ПАЛИБРК Г. ДРАГАНУ 
11. БЕЛАДА П. ВЛАДИМИРУ 
12. БЕЋИРИЋ Н. ДЕНИСУ 
13. ЗАРИЋ М. АЛЕКСАНДРУ 
14. ТРКУЉА С. МАЈИ 
15. ГЛИШИЋ С. ОЛИВЕРУ 
16. РАНКОВИЋ Д. НЕНАДУ 
17. УЧАЈЕВ Н. ПЕТРУ 
18. ЂОРЂЕВИЋ Н. АЛЕКСАНДРУ 
19. БУКВИЋ Д. БРАНКУ 
20. КАЈГАНИЋ Б. ИВАНИ 
21. ЋАСИЋ П. ДЕЈАНУ 
22. КОСИЋ М. ЈОВИЦИ  
23. МАТИЋ М. АНИ 
24. СЕКУЛИЋ З. ВУКУ 
25. БАБИЋ П.СЛАВКИ 
26. ЛИТРИЧИН К. ПАВЛУ 
27. СИНЂЕЛИЋ В. САШИ 
28. ТОМИЋ М. ИГОРУ 
29. ЦРЕПУЉАРЕВИЋ М. ДОБРОСАВУ 
30. ЖИВАНОВИЋ М. ЗОРАНУ 
31. ВАСИЋ Ж. НЕНАДУ 
32. ПАВЛОВИЋ Р. ЈЕЛЕНИ 
33. ПЕТРОВИЋ С. ЧАСЛАВУ 
34. ЋЕТКОВИЋ П. САЊИ 
35. ДИМИЋ М. БРАНКУ 
36. ДЕДОВИЋ Д. ЖИВКУ 
37. ИГЊАТОВИЋ Д. ДУШАНУ 
38. СТИШОВИЋ М. МИОДРАГУ 
39. САМАРЏИЋ Б. МИЛАНУ 
40. ЛАКЕТИЋ М. ГОРДАНИ 
41. ГАЗДИЋ М. ИВАНУ 
42. ОЛИВЕРИЋ НОВАКОВИЋ Г. ОЉИ 
43. АТЕЉЕВИЋ З. МИЛАНУ 
44. МАРИЋ Н. ПРЕДРАГУ 
45. ШУБАРИЋ И. ЈОВАНИ  
46. КОЦИЋ САНТРАЧ Д. ДИНИ 
47. ЗДРАВКОВИЋ Р. РЕЉИ 
48. ПАПИЋ М. НИКОЛИ 
49. РАКИЋ С. СЛОБОДАНУ 
50. СТАНКОВИЋ Д. НЕНАДУ 
51. ТУРЧИНОВИЋ МАКЕВИЋ Ч. ОЛГИ 
52. БАБИЋ Ј. НИКОЛИ 
53. КАЛЧЕВИЋ ЗОТОВИЋ Р. САЊИ 
54. МАНАСИЈЕВСКИ З. БОЈАНУ 
55. СУБОТИЋ Љ. НЕБОЈШИ 



 3 

56. НИЦОВИЋ Ј. МИЛИЦИ 
57. ЛАЛИЋ М. ТИЈАНИ 
58. БОЖОВИЋ Д. ОГЊЕНУ 
59. СТАНКОВИЋ Б. НЕБОЈШИ 
60. ЖИГИЋ М. УРОШУ 
61. СТАНИШИЋ Д. ГОРАНУ 
62. РЕПИЋ В. МАРКУ 
63. ПОНТРЕЛИ М. АНИ 
64. МИЛЕТИЋ М. СНЕЖАНИ 
65. АНДРИЋ Б. ЛУКИ 
66. ГЛУМАЦ Д. ВЛАДИМИРУ 
67. ДУМНИЋ В. НИКОЛИ 
68. САМУИЛОВИЋ Р. АЛЕКСАНДРУ 
69. ВАСИЋ В. МИРОСЛАВУ 
70. ХОМАН В. ВЛАДИМИРУ 
71. СУДИМАЦ Љ. МИЛИВОЈУ 
72. МИТИЋ М. МИЛЕНИ 
73. ГУБЕРИНИЋ П. ПРЕДРАГУ 
74. ЈАНКОВИЋ Н. БОЈАНУ 
75. ПУЛЕТИЋ М. МИРЈАНИ 
76. ЈОВАНОВИЋ С. СЛАВИШИ 
77. ДРАШКОВИЋ Г. ВУКУ 
78. ВУЧЕЉИЋ В. МИЛОШУ 
79. АНЂЕЛКОВИЋ М. МИЛОШУ 
80. СТОЈАНОВИЋ Д. ПЕТРУ 
81. ПАНИЋ СТАНИСАВЉЕВИЋ В. ЈОВАНИ 
82. ГРАХОВАЦ М. БОЈАНУ 
83. АРМИЋ Б. ЈОВАНУ 
84. СТОЈКОВИЋ М. ДУШАНУ 
85. РАДОВАНОВИЋ Д. МИЛИЦИ  
86. ТОМАШЕВИЋ А. ДРАГОЉУБУ 
87. ТРНИНИЋ М. ДРАГОСЛАВУ 
88. КАРАНОВИЋ М. ДРАГАН 
89. ПАНТЕЛИЋ В. ВЛАДИМИРУ 
90. МАРЈАНОВИЋ М. МАЈИ 
91. ОЉАЧИЋ М. ИГОРУ 
92. РАДИЋ М. ОГЊЕНУ 
93. ЂОКИЋ З. ЂОРЂУ 
94. ДАНКОВИЋ Љ. ДУШАНУ 
95. ВУКОСАВЉЕВИЋ Н. СЛАВИШИ 
96. ЈОВИЧИЋ З. НАТАШИ 
97. КОВАЧЕВИЋ Н. ДЕЈАНУ 
98. КОМНЕНИЋ Н. МИЛОВАНУ 
99. ИГРИЋ Б. ЂОРЂУ 
100. РИСТИЋ П. ЗОРАНУ 
101. САВИЧЕВИЋ М. ГОРАНУ 
102. КРСТИЋ С. ДЕЈАНУ 
 
Б) из Адвокатске коморе Војводине: 
 
103. (1) ШИЈАН НИКОЛИ 
104. (2) МИЛИЋ ВЛАДИМИРУ 
105. (3) ДРАЖИЋ САЊИ 
106. (4) АРСЕНИЈЕВИЋ БОШКУ 
107. (5) КЕРАЦ УРОШУ 
108. (6) ДЕСНИЦА ПЕТРОВИЋ БИЉАНИ 
109. (7) ЖИГИЋ ДАНЕТУ 



 4 

110. (8) БУГАРСКИ МИЛОШУ 
111. (9) КОВАЧЕВИЋ СРЂАНУ 
112. (10) ПРИМОВИЋ ГОРДАНИ 
113. (11) КЕРАЦ МИРКУ 
114. (12) РИСТИЋ ДРАГОСЛАВУ 
115. (13) НАШАГАЋИН МИРЈАНИ 
116. (14) БЕЉАНСКИ ВЛАДИМИРУ 
117. (15) КАРАЋ МИЛАН 
118. (16) КНЕЖЕВИЋ ЗОРАНУ 
119. (17) СМИЕШКО ТАМАШУ 
120. (18) СИЛАЂИ МИКЛОШУ 
121. (19) КОВАЧЕВИЋ АЛЕКСАНДРУ 
122. (20) АЛАНОВИЋ МИЛАНУ 
123. (21) НОВКОВИЋ ВЛАДИМИРУ 
124. (22) КАЋАНСКИ БОШКУ 
125. (23) СУВАЧАР САНДИ 
126. (24) СОМБОРАЦ ДРАГИЦИ 
127. (25) ПАПИЋ БОЈАНУ 
128. (26) КАРАМАТРАКОВИЋ ДЕСИМИРУ 
129. (27) МОМЧИЛОВИЋ СИНИШИ 
130. (28) МИКОВИЋ СРЂАНУ 
131. (29) ЈОВИШЕВИЋ МИЛОРАДУ 
132. (30) БАЛАБАН ДРАГАНУ 
133. (31) ГУТЕША ЛАЗАРУ 
134. (32) ЖИВКОВИЋ НЕНАДУ 
135. (33) МАНДИЋ ГОРАНУ 
136. (34) МИЛОЈЕВИЋ ЗОРАНУ 
137. (35) КУЛИЏАН МИЛИЦИ 
138. (36) РАДОВАНОВ БИЉАНИ 
139. (37) ПЕШИЋ МИЛАНУ 
140. (38) ШОКАЦ БРАНИСЛАВУ 
141. (39) КОЊЕВИЋ ДРАГАНУ 
142. (40) МИЛИЋ ВЛАДИМИРУ 
143. (41) МАУКОВИЋ МИЛАНУ 
144. (42) СПАЈИЋ СРБИСЛАВУ 
145. (43) СТАНИЋ ДЕЈАНУ 
146. (44) АЛФИРОВИЋ СЛОБОДАНУ 
147. (45) ПЕТРИЋ ЉИЉАНИ 
148. (46) ЛАЗИЧИЋ ЂОРЂУ 
149. (47) БУЦКО ЂЕРЂУ 
150. (48) ГОМБОШ ЕРВИНУ 

 
В) Из Адвокатске коморе Ниша: 

 
151. (1) ПАВЛОВИЋ ЈАСНИ 
152. (2) ЂУРОВИЋ ПРЕДРАГУ 
153. (3) ИЛИЋ ВЛАДИМИРУ 
154. (4) БАСТА АЛЕКСАНДРУ 
155. (5) НЕШИЋ СТЕФАНУ 
156. (6) МАКСИМОВИЋ МИЛАНУ 
157. (7) ЖИВКОВИЋ ИГОРУ 
158. (8) ЈОВАНОВИЋ МАРИНИ 
159. (9) СИМОНОВИЋ ВЛАСТИМИРУ 
160. (10) ПЕТРОВИЋ ВЛАДИМИРУ 
161. (11) СТОЈАНОВ ДРАГАНУ 
162. (12) МИТИЋ МИРОСЛАВУ 
163. (13) НЕШИЋ ФИЛИПУ 



 5 

164. (14) ТОДОРОВИЋ ГОРАНУ 
165. (15) МИЛОСАВЉЕВИЋ САШИ 
166. (16) ЗДРАВКОВИЋ САШИ 
167. (17) КАЧЕНКОВ АЛЕКСАНДРУ 
168. (18) РИСТИЋ ХРИСТИНИ 
169. (19) ИЛИЋ МИЛАНУ 
170. (20) НЕДЕЉКОВИЋ ЈЕЛИЦИ 
171. (21) РАДИВОЈЕВИЋ ЖИКИЦИ 
172. (22)АНТИЋ ЉИЉАНИ 
173. (23) ЂОРЂЕВИЋ МИЛОШУ 
174. (24) СТОЈИЉКОВИЋ В. МИЛОЈУ 

 
Г) Из Адвокатске коморе Чачак: 
 
175. (1) БАЛТИЋ АМЕЛУ 
176. (2) МИЛУТИНОВИЋ МИЛИЈАНИ 
177. (3) РАДОМИРОВИЋ МИЛОШУ 
178. (4) ДЕСПОТОВИЋ СЛОБОДАНУ 
179. (5) ВУКОВИЋ ДРАГИШИ 
180. (6) НИКАЧЕВИЋ ЧЕДИ 
181. (7) АЈДИНОВИЋ НЕРМИНУ 
182. (8) МИЛИНЧИЋ САШИ 
183. (9) МИЛАДИНОВИЋ МИРЈАНИ 
184. (10) ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕВИЋ МАЈИ 
185. (11) ЈОВАНОВИЋ КАТАРИНИ 
186. (12) ЂУРОВИЋ ЂОРЂУ 
187. (13) МИЛЕНКОВИЋ ВИОЛЕТИ 
188. (14) ФИЛИПОВИЋ МИЛОМИРУ 
189. (15) НИКОЛИЋ ЉУБИНКУ 
190. (16) МИШЧЕВИЋ СПОМЕНКИ 
191. (17) МИЛОШЕВИЋ НИНИ 

 
Д) Из Адвокатске коморе Крагујевац: 

 
192. (1) БУБАЛО ЗВЕЗДАНИ 
193. (2) БУСАРАЦ АЛЕКСАНДРУ 
194. (3) ВЕСЕЛИНОВИЋ ГОРИЦИ 
195. (4) ДУМИЋ МИЛАНУ 
196. (5) ЈОКСИМОВИЋ БРАШИЋ ЈЕЛЕНИ 
197. (6) КОРАЋЕВИЋ МИЛОМИРУ 
198. (7) ЧАБАРКАПА ВАСИЛИЈУ 
199. (8) РАДОЊИЋ ДАНИЦИ 
200. (9) ЉУБАНИЋ ЖЕЉКУ 
201. (10) ШЕПЕРАЦ НЕБОЈШИ 
202. (11) ЧЕЛЕБИЋ ЈОВАНУ 

 
Ђ) Из Адвокатске коморе Шабац: 
 
203. (1) ЈОВАНОВИЋ АНИ 
204. (2) ТОМАШЕВИЋ ЗОРИЦИ 
205. (3) ЋИРОВИЋ СЛАВИЦИ 
206. (4) МАРИЋ ЦВЕТКУ 
207. (5) ТЕРЗИЋ НИКОЛИ 
208. (6) ВАСИЋ ДУШАНУ 
209. (7) МУЦИЋ МИЛОШУ 
210. (8) НИКОЛИЋ ГОРАНУ 

 



 6 

Е) Из Адвокатске коморе Пожаревац: 
 
211. (1) АЛЕКСИЋ СЛОБОДАНУ 
212. (2) ГУБЕРИНИЋ АЛЕКСАНДРУ 
213. (3) БОЈИЋ ДЕЈАНУ 
214. (4) СТАНИМИРОВИЋ МЛАДЕНУ 
215. (5) ЖИВКОВИЋ ГОРДАНИ 
216. (6) ЈОРДАНОВ ВЛАДИМИРУ 
 
Ж) Из Адвокатске коморе Зајечар: 
 
217. (1) ДИНИЋ НАДИЦИ 
218. (2) ВУКАШИНОВИЋ БОЖИДАРУ 
219. (3) БАЈИНОВИЋ ДРАГАНУ 
220. (4) ЛАЗИЋ МИРОСЛАВУ. 

 
III 

КОНСТАТУЈЕ СЕ да је потврђивањем мандата представницима у Скупштини сазива 2021 – 
2025 (нови сазив) адвокату Виктору Гостиљцу престао мандат председника Адвокатске 
коморе Србије који је ту дужност обављао у мандату 2017 – 2021 у складу са одредбом 
члана 87. став 3 Статута Адвокатске коморе Србије. 

КОНСТАТУЈЕ СЕ да адвокат ЈАСМИНА МИЛУТИНОВИЋ, досадашњи потпредседник 
Адвокатске коморе Србије којој је мандат потпредседника потврђен одлуком Скупштине 
Адвокатске коморе Србије број 647/2017 од 16.09.2017. и која је ту дужност обављала у 
мандату 2017 – 2021, ПОСТАЈЕ председник Адвокатске коморе Србије, у складу са 
одредбом члана 28. став 2 Статута Адвокатске коморе Србије и која ће дужност 
председника Адвокатске коморе Србије вршити у мандату 2021 – 2025. 

 
IV 

ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати чланова Управног одбора Адвокатске коморе Србије у сазиву 
2021 – 2025 у садржини и према листама које су доставиле адвокатске коморе Србије у 
саставу Адвокатске коморе Србије, а који су изабрани на изборним седницама тих Комора, 
и то: 

А) Из Адвокатске коморе Београда: 

1. ТИНТОР ЈУГОСЛАВУ 
2. ЉУБИЧАНОВИЋ ДРАГОСЛАВУ 
3. БОБОТ КРСТИ 
4. БРАТИЋ ДУШАНУ 
5. ПРИЈОВИЋ ВЛАДИМИРУ 
6. АТАНАСКОВИЋ МАЈИ 
7. ЈОЛОВИЋ НЕМАЊИ 
8. ГЛОГОЊАЦ БРАНИСЛАВУ 

Б) Из Адвокатске коморе Војводине: 

9. (1) АРСИЋ ТАЊИ 
10. (2) МАРИЋ РАЈКУ 
11. (3) БЈЕЛЕТИЋ БИЉАНИ 
12. (4) ДОБРОСАВЉЕВ СРЂАНУ 

В) Из Адвокатске коморе Ниша: 

13. (1) ОРЛОВИЋ БРАНКИЦИ 
14. (2) НЕШИЋ МИРОСЛАВУ   

Г) Из Адвокатске коморе Чачак: 

15. (1) ЋАЛОВИЋ ИВАНУ 



 7 

16. (2) КОРАЋ МИХАИЛУ 

Д) Из Адвокатске коморе Крагујевац: 

17. (1) ВЕСЕЛИНОВИЋ ГОРИЦИ 

Ђ) Из Адвокатске коморе Шабац 

18. (1) ТЕРЗИЋ ВЛАДИМИРУ 

Е) Из Адвокатске коморе Пожаревац 

19. (1) ИЛИЋ ГОРДАНИ 

Ж) Из Адвокатске коморе Зајечар 

20. (1) ДРАЖЕВИЋ БИЉАНИ 

 
V 

УТВРЂУЈЕ СЕ ДА ВЕСЕЛИНОВИЋ ГОРИЦИ, адвокату у Крагујевцу, сагласно одредби члана 
76. став 3. Статута Адвокатске коморе Србије («Службени гласник РС» 85/2011, 78/2012, 
86/2013), а због избора и потврде мандата члана Управног одбора Адвокатске коморе 
Србије ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ ПРЕДСТАВНИКА  у Скупштини Адвокатске коморе Србије. 

VI 

УТВРЂУЈЕ СЕ да Адвокатска комора Косова и Метохије није конституисана и да у тој 
адвокатској комори нису спроведени избори, нити је извршен избор представника за 
органе Адвокатске коморе Србије. 

 

                                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК  

АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

                                                                                                                                       У САЗИВУ 2017 – 2021 

 

                                                                                                                                  Виктор Гостиљац, адвокат 

 


